DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
DOCENTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL: RELATOS DAS COORDENADORAS DOS
MUNICÍPIOS DE LAGO DA PEDRA- MA E SÃO MATEUS DO MARANHÃO- MA. de
autoria de JOSÉLIA DE JESUS ARAUJO BRAGA DE OLIVEIRA, TYCIANA
VASCONCELOS BATALHA, JOSÉ CARLOS DE MELO , foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36936

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36936